



ADAPTADO DE 93128		EXECUÇÃO DE DRENO DE AR CONDICIONADO - INCLUINDO DRENO, QUEBRA RASGO, TUBULAÇÃO, LIGAÇÃO E CHUMBAMENTO - LIGADO À CAIXA DE INSPEÇÃO EXTERNA	UN		VALOR	TOTAL
COMPOSICAO	90447	RASGO EM ALVENARIA PARA ELETRODUTOS COM DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_05/	M	4,50	R\$ 4,59	R\$ 20,66
MERCADO		CAIXA DE DRENO	M	1,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00
COMPOSICAO	89576	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 75 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_12/2014	M	0,60	12,95	R\$ 7,77
COMPOSICAO	90467	CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUIÇÃO COM DIÂMETROS MAIORES QUE 40 MM E MENORES OU IGUAIS A 75 MM. AF_05/2015	M	4	14,87	R\$ 59,48
COMPOSICAO	89402		M	4	6,83	R\$ 27,32
COMPOSICAO	89362		UN	1	6,21	R\$ 6,21
1.6	89362		45	1	6,21	R\$ 6,21
						R\$ 153,65

			UN		VALOR	TOTAL
ADAPTADO DE 94965 + 74157/004		CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. C/ LANÇADO E VIBRADO	M3	1,00	R\$ 321,77	R\$ 321,77
COMPOSICAO	74157/004	LANCAMENTO/APLICACAO MANUAL DE CONCRETO EM FUNDACOES	M3	1,00	R\$ 99,70	R\$ 99,70
						R\$ 421,47